
ŪKIO, EKOLOGIJOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO 2021 M. DARBO PLANAS 

 

Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Rengėjas 

1. 
UAB „Plungės autobusų parkas“ veiklos audito 

pristatymas. 
Sausis 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 

2.  
Vėjo jėgainių parkų vystymo perspektyvos, 

problemos Plungės rajone. 
Vasaris 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

3. 

Informacija apie vietinės reikšmės kelių 

priežiūrą ir tvarkymą iš Kelių plėtros ir 

priežiūros programos lėšų. Seniūnijų kelių ir 

gatvių priežiūros bei tvarkymo problemos, 

planuojamos investicijos ir remonto darbai. 

Kovas Vietos ūkio skyrius 

4. 
Plungės miesto ir kaimo seniūnijų veikla, 

planuojami darbai, problemos. 
Balandis 

Seniūnai 

5. 

Žemės ūkio dinamika Plungės rajone, 

prisitaikymas prie naujų tikslų, problemos ir 

galimybės. 

Gegužė 

 

Žemės ūkio skyrius 

 

6. 

Informacija apie daugiabučių gyvenamųjų 

namų renovaciją (modernizaciją) bei jų 

administravimą Plungės mieste, problemos, su 

kuriomis susiduriama, jų sprendimo būdai. 

Birželis 

SĮ „Plungės būstas“ 

direktorius, Plungės miesto 

seniūnija bei Vietos ūkio 

skyrius 

7. 

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ 

2021 metų veiklos pristatymas, planuojami 

darbai. 

Liepa 
UAB „Telšių regiono atliekų 

tvarkymo centras“ direktorius 

8. 

Informacijos apie UAB „Plungės šilumos 

tinklai“ pasirengimą centralizuotam šildymo 

tiekimui pristatymas. 

Rugsėjis 
UAB „Plungės šilumos 

tinklai“ direktorius 

9. 
Kaimo bendruomenių veiklos ir vykdomų 

projektų įtaka vietos gyvenimo kokybei. 
Spalis 

Strateginio planavimo ir 

investicijų skyrius 

10. 
Visuomeninės paskirties pastatai, jų 

panaudojimas ir poreikis, ateities perspektyvos. 
  Lapkritis 

Turto skyrius 

 

11.  Gruodis  

 

 

Komiteto pirmininkė     Daina Martišienė 

 


